
Cyklozvonění 2017 

 
 

Letošní 11. Cyklozvonění bylo v neděli 17. září v Karlíně (http://www.cyklozvoneni.cz/). 

Počasí se letos umoudřilo až v posledních hodinách, což pročesalo řady těch, kteří na 

místo chtěli dorazit na kolech - zejména s dětmi. V neděli již nepršelo a jízda údolím 

Rokytky byla v ranním chladu zajímavá. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cyklozvoneni.cz/


 

 

Letos jsme se všichni setkali až na místě  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

( autory fotek jsou účastníci z HP a Újezda nad lesy) 

 

 

Zpáteční cesty z Karlína do HP byly letos individuální.  

 

Pravidla jízdy ve skupině - http://www.pocernice.cz/app/uploads/2017/06/Pravidla-jízdy-ve-

skupině.pdf . 

 

Děkuji všem, kteří přispěli k atmosféře včerejšího dne, budeme se těšit na další setkání.  

 

 

 

Po Praze opět aktivně a zdravě!, alespoň v neděli. 
 

 

 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------- 

 

http://www.pocernice.cz/app/uploads/2017/06/Pravidla-jízdy-ve-skupině.pdf
http://www.pocernice.cz/app/uploads/2017/06/Pravidla-jízdy-ve-skupině.pdf


 

 

Cyklozvonění v r. 2016 zazvonilo podesáté! 
 

 

Poslední zářijovou neděli jsme si užili všichni díky počasí, někteří vyrazili na rodinný 

festival pod hlavičkou Pražského cyklozvonění.  

 

Zasílám Vám malé ohlédnutí organizátorů za včerejším Pražským cyklozvoněním, který se 

konal v areálu branického A-parku v Praze. Fotografie z "kulatého" 10 ročníku najdete zde: 

http://cyklozvoneni.cz/minule-rocniky/cyklozvoneni-2016/.  

Na prvním snímku je naše severovýchodní skupina. 

 

Jako první ochutnávku na chystané video připojuji ještě letecké záběry z jízdy historických 

kol na Zbraslav: 

https://youtu.be/ZAUWCT5tPek 

 

 

 

Po Praze aktivně a zdravě!, alespoň v neděli. 
 

 

Petr Uzel 

Cyklokoordinátor 

http://cyklozvoneni.cz/minule-rocniky/cyklozvoneni-2016/
https://youtu.be/ZAUWCT5tPek

